
OBSAH

a 48 Matka televizní 
série 13. komnata
Iveta Toušlová, dlouhé roky tvář 
hlavního zpravodajského poradu 
Události, zůstává dodnes České televizi 
věrná. Moderuje a spoluvytváří pořad 
Toulavá kamera a nad „svou Komnatou“ 
stále drží ochrannou rukou. Inspirací jí 
byl vlastní bolestný prožitek z rodiny.

► 54 Škraloup
z dopingu stále bolí

Je to příběh jako z amerického filmu.
O talentovaném hokejistovi, kterého záhadně 

obvinili z dopingu a který, aby mohl uskutečnit 
své sny, emigroval do Ameriky. David Volek tohle 
všechno prožil, prosadil se v NHL, po návratu do 

Česka byl trenérem a dnes je spokojeným majitelem 
restaurace Babiččina beseda v Praze Klánovicích.

ШШМ24 Atlantik je pořádný macek
Jiří Miler se už účastnil dvou unikátních výprav, jejichž členové na vlastní kůži 
ověřovali možnosti primitivní námořní plavby z dob našich pravěkých předků. 
V současnosti se spolu s kolegy chystá na další, už třetí experimentální plavbu, 
kdy hodlají zdolat Egejské moře jen na vydlabaném kmenu. V « • Y

: ' ■ ' . ....ÍÄ : ■ ^ •

-Ai-

▼ 16 Válčíme hlavou.
Dýka v zubech je přežitek
Má přezdívku Kyborg, za sebou drsný kurz Zelených 
baretů ve Spojených státech, zahraniční operace 
v Afghánistánu nebo na Balkáně a většinu života strávil 
u elitních Speciálních sil české armády. Plukovník 
Miroslav Feix je prostě ten typ člověka, kterého nechcete 
opravdu nikdy naštvat.

▲ 60 Snažíme se pochopit zlo
Pod pseudonymem a zároveň značkou Lars Kepler, která po 
celém světě prodala více než 13 milionů detektivek, se skrývají 
švédští manželé Alexandra a Alexander Ahndorilovi. Do 
Prahy přijeli představit zatím poslední díl své kriminální série: 
Lazar. Jak se jim píše dohromady? A proč jsou jejich knihy plné 
brutálního násilí?


